
UCHWAŁA NR 0007.2.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.105.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok w ten sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 415 260,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 2 040 714,87 zł oraz dokonuje 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 60 523 146,40 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 66 496 310,67 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 5 973 164,27 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 931 062,50 zł, 

b) z zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 400 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 545 245,87 zł, 

d) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 4 096 855,90 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 397 284,27 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 931 062,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 1 845 245,87zł, 

c) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art.117 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 220 975,90 zł, 

d) z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 400 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1



6) w miejsce załącznika nr 8 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały; 

8) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały; 

9) uchyla się § 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.2.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 77 448,00 0,00 37 000,00 114 448,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 
  77 448,00 0,00 37 000,00 114 448,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 132 308,00 0,00 21 000,00 4 153 308,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 132 308,00 0,00 21 000,00 4 153 308,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 
bieżące razem: 54 695 942,73 0,00 58 000,00 54 753 942,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 37 000,00 266 732,89 

 
majątkowe 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 
  0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 
majątkowe razem: 5 411 943,67 0,00 357 260,00 5 769 203,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 440 633,67 0,00 357 260,00 1 797 893,67 

Ogółem: 60 107 886,40 0,00 415 260,00 60 523 146,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 670 366,56 0,00 394 260,00 2 064 626,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.2.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 117 877,00 893 820,00 883 820,00 0,00 883 820,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 057,00 223 057,00 88 057,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 117 877,00 893 820,00 883 820,00 0,00 883 820,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 057,00 1 223 057,00 88 057,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 100 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 020 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 908 820,00 873 820,00 873 820,00 0,00 873 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 988 820,00 873 820,00 873 820,00 0,00 873 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 834 010,80 1 024 346,00 1 024 346,00 13 319,00 1 011 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809 664,80 6 809 664,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 7 823 010,80 1 013 346,00 1 013 346,00 13 319,00 1 000 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809 664,80 6 809 664,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 659 164,80 999 500,00 999 500,00 0,00 999 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 659 664,80 6 659 664,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 648 164,80 988 500,00 988 500,00 0,00 988 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 659 664,80 6 659 664,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 986 552,03 1 348 500,00 1 348 500,00 0,00 1 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 052,03 638 052,03 520 674,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 976 552,03 1 338 500,00 1 338 500,00 0,00 1 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 052,03 638 052,03 520 674,71 0,00 0,00 
przed zmianą 769 500,00 704 500,00 704 500,00 0,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 759 500,00 694 500,00 694 500,00 0,00 694 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 520,00 228 520,00 228 520,00 7 000,00 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 218 520,00 218 520,00 218 520,00 7 000,00 211 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 375 191,99 9 195 191,99 8 942 776,22 7 116 619,76 1 826 156,46 0,00 235 150,00 17 265,77 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 804,00 -11 804,00 -11 804,00 0,00 -11 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 060,00 63 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 784 447,99 9 247 187,99 8 957 772,22 7 143 419,76 1 814 352,46 0,00 235 150,00 54 265,77 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 299 402,23 8 119 402,23 8 054 686,46 6 543 179,76 1 511 506,70 0,00 47 450,00 17 265,77 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 804,00 -11 804,00 -11 804,00 0,00 -11 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 8 304 398,23 8 124 398,23 8 059 682,46 6 559 979,76 1 499 702,70 0,00 47 450,00 17 265,77 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 200,00 102 200,00 102 200,00 4 200,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 112 200,00 112 200,00 112 200,00 14 200,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 201 720,76 201 720,76 135 720,76 3 500,00 132 220,76 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 260,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 595 980,76 238 720,76 135 720,76 3 500,00 132 220,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 171,66 27 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 28 171,66 28 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 171,66 27 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 28 171,66 28 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 171,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 189 840,00 21 849 840,00 19 808 620,00 15 906 750,00 3 901 870,00 1 396 336,00 616 834,00 28 050,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 159 840,00 21 819 840,00 19 793 620,00 15 906 750,00 3 886 870,00 1 381 336,00 616 834,00 28 050,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 443 489,00 5 443 489,00 4 451 960,00 3 262 922,00 1 189 038,00 844 336,00 119 143,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 413 489,00 5 413 489,00 4 436 960,00 3 262 922,00 1 174 038,00 829 336,00 119 143,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 845 830,78 2 445 830,78 1 671 029,78 790 401,12 880 628,66 22 446,00 542 646,00 209 709,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 258,87 21 804,00 21 804,00 0,00 21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 454,87 225 454,87 225 454,87 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 093 089,65 2 467 634,78 1 692 833,78 790 401,12 902 432,66 22 446,00 542 646,00 209 709,00 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 622 889,00 222 889,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 209 709,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 258,87 21 804,00 21 804,00 0,00 21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 454,87 225 454,87 225 454,87 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 870 147,87 244 693,00 34 984,00 0,00 34 984,00 0,00 0,00 209 709,00 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 5 983 478,56 5 275 996,91 5 244 988,91 227 900,00 5 017 088,91 30 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 707 481,65 707 481,65 216 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 6 367 678,56 5 260 196,91 5 229 188,91 227 900,00 5 001 288,91 30 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 1 107 481,65 1 107 481,65 616 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu po zmianach 404 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 633 481,65 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 481,65 297 481,65 216 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 033 481,65 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 481,65 697 481,65 616 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 100,00 205 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 185 100,00 185 100,00 155 100,00 0,00 155 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 500,00 900 500,00 0,00 0,00 0,00 899 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 960 500,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 455 595,80 53 765 185,38 40 661 605,76 24 535 548,88 16 126 056,88 2 673 096,00 10 072 664,00 330 647,96 0,00 27 171,66 10 690 410,42 10 689 410,42 1 444 152,65 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -92 804,00 -92 804,00 -77 804,00 0,00 -77 804,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 133 518,87 150 804,00 52 804,00 26 800,00 26 004,00 60 000,00 0,00 37 000,00 0,00 1 000,00 1 982 714,87 1 982 714,87 982 714,87 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 496 310,67 53 823 185,38 40 636 605,76 24 562 348,88 16 074 256,88 2 718 096,00 10 072 664,00 367 647,96 0,00 28 171,66 12 673 125,29 12 672 125,29 2 426 867,52 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.2.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 8 uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2022 roku 
     
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
     
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2022 r. 
wydatki bieżące   

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 350 000,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 409 000,00  

   RAZEM: 759 000,00  
     

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2022 r. 
wydatki bieżące   

1 801 80195 
Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę 
innych religii w innych gminach 

12 000,00 

2 851 85158 
Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób 
z terenu Gminy Goleszów 

12 657,00 

3 852 85205 
Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie  

19 246,00 

4 855 85510 
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego  
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej 

20 000,00 

   RAZEM: 63 903,00 
wydatki majątkowe   

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego   150 000,00  
   RAZEM: 150 000,00  
     

     
Dotacje celowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2022 r. 
wydatki bieżące   

1 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00 
   RAZEM: 40 000,00  

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2022 r. 
wydatki bieżące   

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  551 204,00  
2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń'  278 132,00  
3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu'  540 000,00  

   RAZEM: 1 369 336,00  
     

Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2022 r. 
wydatki bieżące   

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00  
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 62 657,00  
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 200,00  
4 900 90095 Dotacja do zakupu zbiorników retencyjnych 30 000,00  
5 921 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad 

zabytkami 160 000,00  
6 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi 

sportu 210 000,00  
7 926 92605 Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej  

i sportu 10 000,00  
   RAZEM: 485 857,00  

wydatki majątkowe   

1 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Goleszów na 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego 

250 000,00  

2 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 400 000,00  

3 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 10 000,00  
   RAZEM: 660 000,00  
     
   Ogółem dotacje bieżące 2 718 096,00 
   Ogółem dotacje majątkowe 810 000,00 
   RAZEM 3 528 096,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.2.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 9 uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

    
    
KLASYFIKACJA 

Dział  Rozdział Nazwa 2022 r. 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 224 057,00  
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 021 000,00  
   - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 

w Ustroniu  1 000,00  
   - Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Goleszów 880 000,00  
   - Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Rolniczej, Polnej, Kościelnej 

w Dzięgielowie 90 000,00  
   - Projektowanie sieci wodociągowych na terenie gminy Goleszów 50 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00  

  
 - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 100 000,00  

   -  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 15 000,00  
 01095 Pozostała działalność 88 057,00  
   -  Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 88 057,00  
600  Transport i łączność 6 809 664,80  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00  
   - Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego 150 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 6 659 664,80  
   - Budowa mostów w Gminie Goleszów 300 000,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 150 000,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 50 000,00  
   - Fundusz Sołecki 398 964,80  
   - Wydatki na zakup sprzętu 25 000,00  

  
 - Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową nowego 
obiektu mostowego 600 000,00  

  
 - Budowa i przebudowa bezpiecznych przejść dla pieszych w rejonie 
skrzyżowania ul. Lotniczej z ul. Szkolną w Goleszowie 135 700,00  

   - Przebudowa drogi ul. Kulisza w Dzięgielowie 3 000 000,00  
630  Turystyka 539 211,94  

 63001 Ośrodki informacji turystycznej 219 420,94  
   - Goleszów i Wędrynia - kierunek : turysta 219 420,94  
 63095 Pozostała działalność 319 791,00  
   - Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w gminie Goleszów 319 791,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 638 052,03  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00  
   - Doposażenie obiektów komunalnych 15 000,00  
   - Zakup gruntów 50 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1



 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 573 052,03  

  
 - Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych w Cisownicy 
przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 42 784,56  

  
 - Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w Cisownicy 
przy ul. Cisowej i Goleszowie przy il. Grabowej 477 890,15  

  

 - Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych 
w Goleszowie przy ul. Szkolnej 5, w Kozakowicach Górnych przy ul. Głównej 
25 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54 52 377,32  

750  Administracja publiczna 537 260,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00  

  
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu 180 000,00  

 75095 Pozostała działalność 357 260,00  
   - Cyfrowa Gmina 357 260,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00  

  
 - Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Goleszów 250 000,00  

758  Różne rozliczenia 350 000,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00  

801  Oświata i wychowanie 340 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 340 000,00  
   - Modernizacja pomieszczeń szkolno-przedszkolnych 300 000,00  
   - Projekt ppoż, wyjście awaryjne, hydranty w SP Goleszów 40 000,00  

851  Ochrona zdrowia 71 943,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 943,00  
   - Doposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych 71 943,00  

852  Pomoc Społeczna 625 454,87  
 85295 Pozostała działalność 625 454,87  
   - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 625 454,87  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 107 481,65  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00  

  
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 400 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 697 481,65  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego 616 000,00  
   - Fundusz Sołecki 81 481,65  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00  

  
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 10 000,00  

926  Kultura fizyczna 80 000,00  
 92695 Pozostała działalność 80 000,00  
   - Modernizacja obiektów sportowych 80 000,00  

  RAZEM: 12 673 125,29  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.2.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 10 uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2022 r. 
   

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  400 000,00 

3 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

931 062,50 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 845 245,87 

5 Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszona o środki 
określone w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

4 220 975,90 

6 Razem przychody (1+2) 7 397 284,27 
7 Dochody budżetu 60 523 146,40 
 Razem przychody i dochody 1+2+3+4+5+7) 67 920 430,67 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 124 120,00 
3 Lokata (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 1 300 000,00 
4 Wydatki budżetu 66 496 310,67 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 67 920 430,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411F32C8-99D9-47B7-B443-6A22F7455982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

